最高裁秘書第2152号

令和3年7月13日

林弘法律事務所

弁護士山中理司様

最高裁判所事務総長中村 ！’

司法行政文書開示通知書

5月13日付け（同月14日受付，第030188号）で申出のありました司法

行政文書の開示について，下記のとおり開示することとしましたので通知します。

記

1 開示する司法行政文書の名称等

件名を「 【総務局】 5／17の週の会議の議題登録について（議題外案件あり）

とするメール（片面で1枚）

2 開示しないこととした部分とその理由

1の文書には，個人識別情報（電話番号， 内線番号及びメールアドレス）及び

公にすることにより事務の適正な遂行に支障を及ぼすおそれがある情報（電話番

号， 内線番号及びメールアドレス）が記載されており， これらの情報は，行政機

関情報公開法第5条第1号及び第6号に定める不開示情報に相当することから，

これらの情報が記載されている部分を開示しないこととした。

3 開示の実施方法

」

写しの送付

担当課秘書課（文書室）電話03 （3264） 5652 （直通）

椎木まどか（最高裁秘書課会議係）
■ 一 ＝ ー －一一 一h一

’差出人：

送信日時；

宛先:

山口真之介

2021年5月12日水曜日17:12

津田匡慶（秘書課･庶務室･課長補佐） ‘； '草野晶子!〉'椎木まどか（最高裁秘薑課会議

係） ’

'村田斉志（総務局長） ’;石井芳明(総務局第一課長） ；川瀬孝史(総務局第二課

長） ； ！今田義紀（総務局庶務主任） ，； '神戸理都子（総一庶務） ’； ，瀧ケ平大（総一庶

務） 1ノ '田渕誠（総一庶務補佐） ！; ,伊藤素弘（総一企調） ’; '角津宏樹（総一企調） ！；

惣附綾子（総一企調係長) ，‘!; ‘増田武宏（総一企調補佐） ’； ‘木村瑠美（総一企調） ，；

CC:

小野梨絵（総二資料判法補佐）

【総務局】5/17の週の会議の議題登録について（議題外案件あり）件名：

【秘書課会議係御中】

下記のとおり議題外案件が来週開催の会議について，下記のとi

ありますのでお知らせします｡ ・

記

■案件名(議題外） ：総務局案件

■資料の有無 ：なし

■登録する会議 ：総局会議（5/18）

1機密性2】

最高裁判所事務総局総務局第一課

庶務係長山口真之介

Tell l(直通）
内線■■■

1